Estado de Mato Grosso

B.\IW.\ DO C.\H '.\S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO Nº 044/2023 DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

Projeto de Resolução n!! 043/2022, de autoria A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL.

Autoriza o Poder Legislativo Municipal a proceder à

doação/devolução e entrega dos bens móveis abaixo descritos
ao Poder Executivo Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que
o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1!! - Fica autorizada a Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, a proceder à Doação/Devolução
e Entrega ao Poder Executivo, dos seguintes bens móveis:

Parágrafo único. Bens em desuso e inservíveis assim especificados e elencados:

1- 01 (uma) Especial Caminhonete GM S-10 Rodeio D, Cor Branca, Combustível Álcool/Gasolina,
Carroceria Aberta/Cabine Dupla, Renavam 00320506762, Placa NJP4J62, Ano 2010/2011, Chassi 9BG138XPOBC439099, de
propriedade da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, categorizada como inservível, inscrita no Código Patrimonial n!!
2325;

li- 01 (uma) Motocicleta Yamaha/Factor YBR 125 K, Cor Preta, Combustível Gasolina, Renavam
00254860168, Placa NUF3780, ano 2009/2010, Chassi 9C6KE1220A0108685, de propriedade da Câmara Municipal de Barra
do Garças-MT, que não está em funcionamento, necessitando de manutenção, inscrita no Código Patrimonial nº 2285 (Sem
Código Patiimonial no veículo, mas consta na relação de Inventário de Bens da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT,
datado em 08.06.2021 - Anexo 02, conforme Documentação e Imagem fotografada em data de 07.08.2023, nas
1ependências desta Casa de Leis - anexas);

Ili- 01 (uma) Motocicleta Honda CG 150 Titan ES, Cor Vermelha, Combustível Gasolina, Renavam
00957780389, Placa KA03153, ano 2008/2008, Chassi 9C2KC08508R046522, de propriedade da Câmara Municipal de Barra
do Garças-MT, inscrita no Código Patrimonial nº 1088 (Imagem da Placa e Plaqueta com Código Patrimonial no veículo,
fotografada em data de 07.08.2023 nas dependências desta Casa de Leis -anexa);

IV- 01 (uma) Unidade Computador AMO Sempron •M 145, processador 2,80 Ghz, 2 Gb de memória
ram, HD SOO GB, inscrita no Código Patrimonial nº 2601;

V- 01 (uma) Unidade CPU Dual Core, sem HD, inscrita no Código Patrimonial nº 1367;

VI- 01 (uma) Unidade Monitor AOC 19" na cor preta, inscrita no Código Patrimonial n2 2736;

VII- 01 (uma) Unidade Impressora HP Laser jet 1020, categorizada como inservível, inscrita no Código
Patrimonial nº 1069;

VII- 01 (uma) Unidade Fax Kx- 931, categorizada como inservível, inscrita no Código Patrimonial nº
1971;

IX- 01 (uma) Unidade Monitor LG Flatron, categorizada como inservível, inscrita no Código Patrimonial
nº 1034;

X- 01 (uma) Unidade AOC, categorizada como inservível, categorizada como inservível, inscrita no
Código Patrimonial nº 1033;

XI- 01 (uma) Unidade Impressora HP Photosmart, categorizada como inservível, inscrita no Código
Patrimonial nº 2144;

XII- 01 (uma) Unidade Monitor AOC, categorizada como inservível, inscrita no Código Patrimonial nº
2735;

XIII- 01 (uma) Unidade Monitor AOC, categorizada como inservível, inscrita no Código Patrimonial nº
391;

(66) 3401-2484I3401-2395/3401-2358 I 0800 642 6811
barradogarcas.mt.lcg.br - fb.corn/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-00 9
cama ra(a)barradogarcas. m t.leg.br/ i m prensa(tilbarradoga rcas. rn t. leg.br I ou vicloria@barraclogarcas. rn t. leg.br